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Glassificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado Visando a contratação
temporária de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL do município de

Herculândial§P, conforme Edital 03/2023.

Nome
1 THAIS MULLER MARTINS 113,6

2 LUCIIVIARA RAMOS DOS SANTOS MOURA 72,8

3 TAINARA APARECIDA FIM RODRIGUES 45,5

4 LUZINETE DE FATIMA MARTINS 45,0
PRISCILA JURADO 45,0

6 PALOMA SOUSA ALTERO ZANETTE 45,0

7 CARLA CRISTINA DE SOUZA 32,0

I THAIS CAPITANI DO NASCIMENTO 30,0

I LUCIANA DE CARVALHO 28,2
'10 ANDREIA GONÇALVES RODRIGUES 28,0

11 PRISCILA BISSOLI DE SOUZA PERES 25,0

12 LUANA JOAQUIM GAMA COSTA 23,5

13 LUCILENE PATRICIA ARAUJO BEZERRA 12,9

14 CATIA FRANCISCA DE SOUZA OLIVEIRA 10,0

15 ROSANA MORAIS 9,6

16 ALESSANDRA VIEIRA CABRERA DE OLIVEIRA 8,4

17 DENILZA PEREIRA RUPEO 8,2

1B VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 8,0

1g EVANIA DO NASCIMENTO TROIA SILVA 7,4

20 MAGDA DE OLIVEIRA CALIXTO PACOLA 6,0

21 LUANA MARRY RODRIGUES SACRAMENTO 4,4

22 CAROLINA DOS SANTOS DIAS 4,2

23 MARGARIDA ALVES DA COSTA 3,8

24 SILVANIA MARIA DE SOUZA LOPES 3,5
')q ANA LUIZA GONÇALVES ROCHA 3,5

26 GABRIELA MORAN DI CABRAL 2,3

27 ANA PAULA LEME RODRIGUES 1,3

28 TATIANA FERREIRA DE PAULA 1,1

29 EMELLY CAROLINE RIBEIRO DE ANDRADE 0,8

30 SILVANA TEXEIRA DOS SANTOS SILVA 0

31 ANGELA IUARIA DUARTE DOS SANTOS SOUZA 0

32 TAMIRIS MULLER MARTINS n
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33 PATRICIA PEREIRA DO§ SANTOS 0

34 BRUNA TENORIO ALBUQUERQUE DE FARIAS 0

35 RENATA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 0

36 LETICIA VIDOTTI PRADO 0
37 FABIOLA CAROLINA PINHEIRO DE ARAUJO 0

38 THAIS DIANY DOS ANJOS TOMAZ 0
?o Évrtlrru DATANE cAltxro DE DEUS

U
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Classificação Provisória do Processo Seletivo Simplificado Visando a contratação
temporária de BERÇARISTA do município de Herculândia/SP, conforme Editat

aa2a23.

Class Nome
1 MARCIA MARTINS DE ALMEIDA GONZALES 311,0

2 THAIS MULLER MARTINS 113.6

3 LUCIMARA RAMOS DOS SANTOS TVIOURA 72,8

4 PRISCILA JURADO 45,0

5 THAIS CAPITANI DO NASCIMENTO 30,0

6 LUCIANA DE CARVALHO 28,2

7 ANDREIA GONÇALVES RODRIGUES 28,0

I PRISCILA BISSOLI DE SOUZA PERES 25,0

9 CATIA FRANCISCA DE SOUZA OLIVEIRA 10,0

10 ROSANA MORAIS 9,6

11 ALESSANDRA VIEIRA CABRERA DE OLIVEIRA 8,4

12 VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 8,0

13 EVANIA DO NASCIMENTO TROIA SILVA 7.O

14 ISABELLY VITORIA APARECIDA ALMEIDA FELIPE 6,1

15 MAGDA DE OLIVEIRA CALIXTO PACOLA 6,0

16 NATALIA APARECIDA DA SILVA REIS 5.7

17 LUANA IVIARRY RODRIGU ES §ACRAMENTO 4,4

18 INGLITI TAINA DA SILVA VOLPE DALLAQUA 4,3

19 CAROLINA DOS SANTOS DIAS 4,2

20 MARGARIDA ALVES DA COSTA 3,8

21 SILVANIA MARIA DE SOUZA LOPES 3,5

22 MICHELE APARECIDA PEREIRA LIMA t,t

23 GABRI ELA MORANDI CABRAL 2,3

24 FERNANDA DA SILVA JACIIITO PERES 2,4

25 VERA LUCIA BERZS 1,4

26 ANA PAULA LEME RODRIGUES l,ó

27 íVIARIA GLORIA FERNANDES VENTURA 1,3

28 TAILA CAVALCANTE DE ASSIS 4.)

29 MARINES LAGAR RODRIGUES SACRAMENTO 0,6

30 DOLORES LAGAR RODRIGUES 0,6

31 SUELEN DE MEIRA MARIANO 0,6

32 LUCIANA DA ROCHA FERREIRA 0,4
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PAUL LIVEIRA

óJ SELINA TAI\íAS H I RO AQ U INO 0

34 CLAIR INÊS RODRIGUES DA SILVA 0
2Â SILVANA TEIXEIRA DOS SANTOS SILVA 0

36 MARIA JOSÉ COELHO BENTO 0

37 ELISANGELA CARLOS PEREIRA DA ROCHA 0

38 ANGELA MARIA DUARTE DOS SANTOS SOUZA

?o DULCILENE SANTANA DA CRUZ BARBOSA U

4A ISANDRA CARLA SOARES XAVIER 0

41 TAMIRIS MULLER MARTINS 0

1é PATRICIA PEREIRA DOS SANTOS 0

43 LETICIA DA COSTA PEREIRA 0

44 PRISC ILA CANHAI\íERO LOINBARDI
U

45 RENATA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 0

46 ERICA MORENO SILVA COSTA 0

47 LETICIA VIDOTTI PRADO 0

48 FABIOLA CAROLINA PINHEIRO DE ARAUJO 0

49 JAQI.,'ELINE DOS SANTOS BORGES DA SILVA 0

5o NATALIA KAROLINE DOS SANTOS n

51 SAMARA DE SOUZA DE FREITAS 0

0


